
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

сімнадцята сесія 

 

РІШЕННЯ 
 

09 грудня 2016 року                                                                                 № 27 

 

Про розгляд заяви Лимарчука К.О. 
щодо розміщення тимчасової споруди 

по пров.Станційному,1-е 

 

      Розглянувши заяву Лимарчука Костянтина Олександровича, який 
зареєстрований за адресою: ..., реєстраційний номер облікової картки платника 
податків ..., про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж земельної ділянки по пров.Станційному,1-е, площею 40м2, 

кадастровий номер 2324210100:01:023:0140, та передачі її у користування на 
умовах сервітуту на термін 5 років для розміщення тимчасової споруди, надані 
копії документів, Витяг з Державного земельного кадастру про земельну 
ділянку від 24.11.2016 номер НВ-2302657462016, копію технічної документації, 
розробленої Пологівсько-Куйбишевським районним виробничим відділом 
Запорізької РФ ДП "Центр ДЗК", керуючись п.34 ст.26, ст.59 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 98, п.в) ст.99, 100, 101, 120, 

122, 125, 126, п.14 ст.186 Земельного кодексу України, законами України «Про 
Державний земельний кадастр», «Про землеустрій», «Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», ст.ст.401, 402, 403, 404 
Цивільного кодексу України, Пологівська  міська рада  
ВИРІШИЛА: 
 

         1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою 
встановлення сервітуту для розміщення та обслуговування тимчасової споруди 
Лимарчуку Костянтину Олександровичу на земельну ділянку по 
пров.Станційному,1-е, площею 40м2 (0,0040га)  (землі житлової та громадської 
забудови (03.07.)), кадастровий номер 2324210100:01:023:0140, на термін 5 
років. 
 

 



         2. Передати в користування на умовах сервітуту Лимарчуку Костянтину 
Олександровичу земельну ділянку по пров.Станційному,1-е, площею 40м2 

(0,0040га),  (землі житлової та громадської забудови (03.07.)), кадастровий 
номер 2324210100:01:023:0140, на термін до 01.01.2022 року для розміщення та 
обслуговування тимчасової споруди. 

 

         3. Розмір річної плати за використання земельної ділянки на умовах 
сервітуту встановлюється відповідно до ставок орендної плати за землю для 
розміщення та обслуговування павільйонів, кіосків, затверджених відповідним 
рішенням Пологівської міської ради. 
 

         4. Лимарчуку Костянтину Олександровичу: 

 

         4.1. Надати до міської ради витяг з технічної документації про нормативну 
грошову оцінку земельної ділянки та додатки для укладення договору 
сервітуту; укласти з міською радою договір сервітуту та забезпечити державну 
реєстрацію іншого речового права. 

 

         4.2. У п’ятиденний строк після державної реєстрації права на земельну 

ділянку надати копію договору відповідному контролюючому органу. 
 

         4.3. Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до умов договору 
сервітуту, утримувати прилеглу територію у належному санітарному стані. 
 

 

 

Секретар ради                                                                                     Л.А. Сова 

 


